
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/150/16 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 15 lipca 2016 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zmianami), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy 

Dźwierzuty uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Na inkasentów poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się sołtysów 

sołectw z terenu Gminy Dźwierzuty. 

2. Pobraną opłatę, o której mowa w §1, inkasent zobowiązany jest wpłacić niezwłocznie, jednak nie później 

niż w ciągu trzech dni roboczych po terminie płatności opłaty. 

§ 3. Za czynności określone w §1, inkasentom przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 7,5 %, 

liczone od zainkasowanych kwot opłaty. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Dźwierzuty nr XXV/215/13 z dnia 7 czerwca 2013 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała XXXII/284/14 z dnia 7 kwietnia 2014 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XXV/215/13 z dnia 7 czerwca 2013 r. w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Aleksander Nosek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3161


		2016-07-21T10:16:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




